
 

UCHWAŁA NR  9   / 16  /2014 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 27 lutego 2014 roku   

 

w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 

 

Na podstawie § 12 ust 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r              

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2014r poz.119) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Sprawozdania Rb-27S, Rb-27ZZ, Rb-28S, Rb-28NWS, Rb-50 kierownicy jednostek 

budżetowych przekazują do Zarządu Powiatu Skarżyskiego w formie dokumentu 

elektronicznego, sporządzonego za pomocą aplikacji SJO BESTI@ i podpisanego elektronicznie 

przez głównego księgowego i kierownika jednostki bezpiecznym podpisem elektronicznym               

w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 262), weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.    

§ 2 

Uchwała ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań sporządzanych za okresy 

sprawozdawcze roku 2014 z wyjątkiem sprawozdań za okresy: styczeń, luty i marzec 2014r, 

które mogą być składane na dotychczasowych zasadach (plik xml ze SjoBestii oraz wersja 

papierowa sprawozdania). 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        Przewodniczący 

    Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                      

                      Michał Jędrys  
Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

 

 

1. Waldemar Mazur 

2. Stanisław Dymarczyk 

3. Katarzyna Bilska 



 2 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr  9 / 16  / 2014 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

z dnia  27 stycznia 2014r   

 

 

 

Nowe rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej dało 

Zarządowi Powiatu możliwość określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki 

budżetowe. Forma elektroniczna przyspieszy i usprawni sposób przekazywania tych sprawozdań 

w związku z czym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

    


